



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY
44-180 Toszek ul. Gliwicka 5

Toszek, 25.02.2022 r.

dotyczy: postępowania nr 9/DEG/AS/2022 na dostawę pojemników na pieczywo, wózków do leków z tacą, materacy przeciwoleżynowych, foteli do pobierania krwi, urządzenia do czyszczenia kanalizacji oraz zmywarek z funkcją wyparzania dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku w ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Nazwa projektu „Zdrowy Pracownik- Aktywny Pracownik- Sprawny Szpital- etap II”

Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 23.02.2022 r.

Pytanie 1:

Odnosnie części 1 - czy w zapytanie ofertowym dotyczącym dostawy pojemników na pieczywo pojemniki mogą być wykonane z polipropylenu zamiast polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemniki wykonane z polipropylenu.

Pytanie 2:

Odnosnie części 6 - zmywarek z funkcją wyparzania parametry, które wykluczają się. Punkt 8 mówi o odpływie grawitacyjnym, punkt 18 o pompie spustowej. Czy mam rozumieć, że jedna zmywarka ma być z pompą spustową a druga bez? Na jakich wysokościach umiejscowione są odpływy? Czy obie mają być na podstawach? Czy obie mają mieć dwa rodzaje kabli zasilających?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zmywarek z pompą spustową. Odpływy umiejscowione są w ścianie na wysokości ok. 50 cm. Tak, zmywarki mają być na podstawach. Zmywarki mają mieć jeden rodzaj zasilania - 400V. Tym samym zmianie ulegną zapisy specyfikacji technicznej.

Pytanie 3:

Odnosnie części 6 - zwracamy się z prośbą o informację, jakie jest zasilanie w miejscach, w których będą stały zmywarki. W specyfikacji technicznej Zamawiający podał kable zasilający na 230V i kabel z wtyczką 400V, w momencie produkcji należy podać producentowi informację odnośnie wymaganego zasilania.

Odpowiedź:

Zmywarki mają mieć jeden rodzaj zasilania - 400V. Tym samym zmianie ulegną zapisy specyfikacji technicznej.

Pytanie 4:

Odnosnie części 6 - proszę o informację gdzie znajdują się odpływy, czy w ścianie czy w podłodze.

Odpowiedź:

Odpływy umiejscowione są w ścianie na wysokości ok. 50 cm.

Pytanie 5:

Odnosnie części 6 - czy Zamawiający wymaga dostarczenia zmywarki z podstawą?

Odpowiedź:

Tak, zmywarki mają być na podstawach.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w wersji elektronicznej drogą e-mailową lub przez stronę <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl?>

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w zamkniętej kopercie na adres:

SP ZOZ Szpital Psychiatryczny w Toszku
Biuro Podawcze
ul. Gliwicka 5, 44-180 Toszek

Pytania z dnia 25.02.2022 r.**Pytanie 6:**

Dotyczy części 6 - Zmywarki z funkcją wyparzania posiadają temperaturę wyparzania w temp 82-90 oraz temperaturę wody mycia 60-65 st C - proszę o dopuszczenie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej podane temperatury mycia oraz wyparzania mieszczą się w wymaganych parametrach przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

Dyrektor Szpitala

Erwin Janysek